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RESPONSE TO REVIEWERS

Reviewer’s code: 03294115

Answer: We thank the reviewer for the comments.

Answer: We have added the next text in the last paragraph of page 26 : " The potential
impact of IS minimization or withdrawal protocols on long-term subclinical
histological graft damage (e.g., idiopathic chronic hepatitis and/or progressive
fibrosis) also remains to be properly investigated. This is relevant considering that
most protocol biopsy studies have revealed substantial histological abnormalities in
long-term surviving liver recipients with unremarkable liver function tests."

Answer: We agree with you in the great number of references cited, but it is so
complicated to remove some reference due to the length and complexity of the
manuscript.

Answer: We have newly edited the complete text by native English Editors.

Reviewer’s code: 01191924

Answer: We thank the reviewer for the comments. We have newly edited the complete
text by native English Editors.



